

Pachet materiale Brad 2

I.D.: 76848563

Data publicarii 19.12.22 Coduri CPV 44423000-1 44100000-1

Pretul estimativ: 2.527,52 RON - 2.527,52 RON

Descriere: 3033206 FARFURIE INTINSA PORTELAN 10.5" SUPERWHI BUC 16 X 7,14 114,29 1040639
CLESTE INST 250MM CR-V HOLZER TRO14033 BUC 1 X 28,83 28,83 1000206 CABLU MYYM
3X2,5 (H05VV-F) T500 M 4 X 5,47 21,88 1039853 CANAL CABLU(JGHEAB) 16X16 CU CAPAC 2M
BUC 2 X 2,27 4,54 7033420 COS HAINE 50 LT RATTAN BUC 1 X 55,93 55,93 1003826 CEDAR
PRIZA SIMPLA CU CP PT. WDE000543 BUC 1 X 16,30 16,3 1050866 TOP PRIZA SCHUKO DUBLA
16A ALB BUC 20 X 10,92 218,32 1065487 PREVENT AEROSOL SILICON PROFESIONAL BUC 1 X
16,87 16,87 1039340 SPRAY VASELINA ALBA MOTIP 500ml BUC 1 X 21,48 21,48 3000081
RACORD FLEXIBIL 1/2-1/2 L60 BUC 1 X 7,35 7,35 7002533 BURGHIU EXPERT CERAMICA 8X80
2608587164 BUC 1 X 21,04 21,04 6005956 BALAMA SUD ROLUITA OTEL L=100 FI16MM SET 2
X 29,06 58,12 2000077 SUPAPA SIGURANTA 1/2-3BAR 3510440 BUC 1 X 23,76 23,76
1057835 BURGHIU STICLA/FAIANTA D6MM 25X65 400D06 BUC 1 X 24,91 24,91 1064900
MAS.G/I 2X1.5AH LI-ION TIP G 18V MAKITA1 BUC 1 X 563,03 563,03 3031270 RACORD
EXTENSIBIL 1"1/4 DIA. 32/40 8056 BUC 16 X 5,04 80,67 3028988 FURTUN DUS EXTENSIBIL
150-200 CM W05 BUC 3 X 29,41 88,24 3001172 FURTUN DUS L200CM WA 44 FERRO BUC 1 X
29,41 29,41 3011394 SUPORT VASE KB.004 BUC 2 X 57,99 115,97 3028124 TEL INOX D381
BUC 2 X 6,71 13,41 3013356 TIGAIE CLATITE DIAM 24 CM 51200003 BUC 2 X 25,97 51,93
3014306 TIGAIE WOK ALUMINIU TEFLONAT 28X9 CM BUC 1 X 38,56 38,56 3013355
RAZUITOARE 4 FETE LAMA INOX 0438 BUC 1 X 17,65 17,65 3020780 TOCATOR CU ACCESORII
4001 BUC 1 X 32,77 32,77 3027882 TOCATOR BAMBUS 28X1